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Logga in 
Gå in på våran hemsida https://www.axesslogistics.se/  

 

 

 
När du klickat dig in på «Login» väljer du «Transport» och fyller i ditt användarnamn (din 
mejladress) samt lösenord.   

Första gången du loggar in behöver du fylla i din mejladress under «Glömt lösenord». 

 

 

 

 

 

https://www.axesslogistics.se/
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Nu är du inloggad och ser din användarsymbol längst uppe till höger: 

 

 

 

Här kan du nu söka på priser, beställa transporter, söka status på din bokning via Track & Trace 
samt lägga in notiser om du önskar få automatiska meddelande på vilken status din bil har som 
är under transport. 

 

 

 

Boka transport 
För att boka transport. Tryck på «Boka transport». 

 

 

Expressleverans 
Önskar du boka expressleverans, vänligen kontakta vår kundsupport: 
kundsupport@axesslogistic.com 

 

mailto:kundsupport@axesslogistic.com
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Transport inrikes 
Här skriver du in vilken typ av bil som du skall boka transport på, med antigen reg.nr eller 
chassin.nr. Om du inte har ett reg.nr eller chassi.nr väljer du istället «Boka transport via 
modelluppgifter» OBS! Samtliga bilar i samma varukorg behöver bokas till/från samma 
destinationer.  

1. Fyll i alla efterfrågade uppgifter och tryck på «Lägg i varukorg».  
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2. Bilen flyttas till varukorgen och du kan lägga till flera bilar genom att fylla i flera reg.nr. När du 
har lagt till de bilar du önskar boka in välj «Nästa»  

 

 

3. Här väljer du nu «Beställare, Betalare, Avsändare samt Mottagare». Viktigt att du skriver 
med kontaktpersoner. 
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4. Här skriver du in avsändaren och mottagare på transportbokningen tillsammans med 
kontaktperson och telefonnummer.  
 

 

 

 
5. När du nu lagt in alla uppgifter skall du välja «Fortsätt till Leverans» och du behöver nu välja 
ett datum när bilen är klar för transport. Vänligen observera att en tomfrakt tas för utebliven 
transport om bilen inte är redo/finns på plats vid upphämtning.  

Tryck nu på «Fortsätt till betalning».  
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6. Betalsätt faktura är automatiskt ifyllt. Bocka i rutan «Jag godkänner villkoren» och välj 
«Nästa». 

 

 

7. OBS! Här kommer du förhandsgranska din bokning. 

Här kommer en nu sammanfattning av din bokning, dubbelkolla så alla uppgifter stämmer på 
bokningen och glöm inte trycka på «Bekräfta bokningen». Du får alltid bekräftelsemejl på din 
bokning. Har du inte fått mejl på att din bokning är genomförd så har bokningen inte gjorts klar. 
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Track & Trace 
När du vill se status på din bil kan du trycka på Track & Trace, här får du översikt över alla dina 
bokade bilar i vårt system.  

 

 

Om du önskar söka på enstaka bilar skriver du in reg.nr eller chassi.nr under rätt flik alternativt 
använder dig av rullgardinen för att välja modell. Det är möjligt att söka på samtliga kolumner 
efter dina önskemål. Du klickar på de två pilarna som går åt varsitt håll för att få fram 
rullgardinen nedan för att tillämpa din sökning/personanpassa dina sökfält. 

 

 

Om du önskar få ut bilarna i excel-format klickar du dig på boxen med pil som bilen nedan visar. 
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Lastlista/fraktsedel 
 
För att skriva ut lastlista/fraktsedel måste bilen ha status ‘levererad’. Klicka sedan på PDF-
symbolen.  

 

 

Finns inte PDF-kolumnen klickar du på nedan symbol och bockar i ‘PDF’.  

 
 
Om ni inte hittar dem där, vänligen kontakta kundsupport. 
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